
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про обрання представників  
громадськості до складу поліцейської 
комісії Управління поліції охорони  
в Миколаївській області    

Тридцять дев'ята 
позачергова сесія 
сьомого 
скликання

 
 
На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 51 Закону України «Про 
Національну поліцію», у зв'язку з достроковим припиненням повноважень 
членів поліцейської комісії, обраних обласною радою, враховуючи пропозиції 
робочої групи з відбору представників громадськості до складу поліцейської 
комісії, затвердженої розпорядженням голови обласної ради від 13 липня     
2020 року № 92-р "Про створення робочої групи з відбору представників 
громадськості до складу поліцейських комісій" (з доповненням), обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Обрати до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в 

Миколаївській області Онопрієнка Юрія Олександровича, представника 
громадськості від Громадської спілки "Добровільна спілка ветеранів 
Управління поліції охорони в Миколаївській області". 

 
2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення обласної ради: 

 
від 26 грудня 2019 року № 21 "Про обрання представників громадськості 

до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в Миколаївській 
області"; 

від 30 квітня 2020 року № 7 "Про обрання представників громадськості до 
складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в Миколаївській 
області". 
 
 
 

Голова обласної ради                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 


